1

２０２５年１２月１２日

 組合員 各位

島根県石油協同組合

 洗車用タオルの商品内容見直しに伴う特価販売について

ならびに一部共同事業商品の価格見直し等について（事務連絡）

平素より当組合の推進に関し、特段のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 以下、全石連より事務連絡がありましたので、ご連絡させていただきます。

１１月２８日（金）開催の共同事業部会において、多品種になっている洗車用タオルの商品

内容を見直して集約化を行い、見切り品の販売を行うことについてご審議をいただき、了承さ

れました。

つきましては、今回特価販売を行う洗車タオルについてご連絡申し上げます。下記内容をご

覧いただき、ご注文下さるようお願いいたします。

 また、一部共同事業商品の価格見直しを行うことについても併せてご連絡いたします。よろし

くお願いします。

記

１．今回特価販売を行う洗車用タオルについて
（１）対象商品（いずれも株式会社ミヤノ）

①手のひらサイズエコノミー

②高級手のひらサイズ

③マイクロファイバーヒートカット 1

④マイクロファイバーヒートカット 2

⚫ 今回、上記４商品を「見切り品」として販売し、在庫がなくなり次第廃番といたします。

⚫ その他、「カーウォッシュ 210匁」、「カーウォッシュ 105匁」は現在の在庫がなくなり次第、

現行商品の販売を終了し、リニューアルして販売する予定です。

（２）販売概要

販売期間：２０２６年１月１３日（火）午前１０時受付開始 ～ 無くなり次第終了。

【ご注文に際しての注意事項】

⚫ ご注文は FAXで承ります。

⚫ 当日午前１０時より先着順で受け付けします。全石連の FAX受信時刻を基準とし、午前１０

時より前に FAXされたものは無効といたします。

⚫ 組合員に当案内をご連絡される際、注文の連絡先は必ず各組合としてください。（組合員か

ら直接全石連にお申込み頂いても無効となります）

⚫ Ｂ品タオルの状況について。糸のほつれ、ヘム（端の折り返し部分）のほつれ、パイル部分

の不均一、織りキズ、汚れあり。この点についてご了承下さるようお願いします

2

⚫ 上記の通り、見切り品、Ｂ品の特価につき、クレーム及び返品につきましてはお受けできま

せんのでご了承下さい。

（３）出荷予定：２０２６年１月１４日（水）以降

（４）注文時の注意点

⚫ ミヤノ製タオル見切り品については、正規品と同コードです。注文時には必ず「見切り品」

と明記してください。

➢ ミヤノ製タオル見切り品（売切次第廃番）

➢ Ｂ品タオルの種類及び在庫数量・組合員価格表

➢ ご注文は 360枚以上 60枚単位となります。

＊北海道、沖縄、離島は別途送料がかかります
品名 組合価格
品コード 360枚～540枚 600枚以上 手数料
手のひらサイズＲ型 白 1,920枚
＃726 青 3,360枚

黄 1,080枚
手のひらサイズ200匁 白 720枚
＃714 青 1,560枚

黄 180枚
緑 120枚

180匁20番タオル（S） 白 2,760枚
＃680 青 120枚

ピンク 1,800枚
黄 1,080枚

180匁20番タオル（L） ピンク 480枚
＃681 黄 180枚

57円 56円 3円

ミ
ヤ
ノ

66円 65円 3円

70円 69円 3円

57円 56円 3円

色 数量
組合員単価

➢

品名 組合価格
品コード 360枚～540枚 600枚以上 手数料

手のひらサイズエコノミー型
＃708
高級手のひらサイズ 白 1,140枚

＃721 青 420枚
ピンク 780枚
黄 2,880枚

マイクロファーバーヒートカット１ 青 17,040枚
＃764 赤 7,800枚
マイクロファーバーヒートカット２ 青 26,700枚

＃765 緑 9,420枚
チャコールグレー 15,600枚

5円

55円 54円 5円

5円

99円 98円 5円

色 数量
組合員単価

ミ
ヤ
ノ

白 6,960枚 59円 58円

58円 57円

3

➢ 大竹製タオル特価（販売終了後リニューアル予定）

品名 組合価格

品コード 60枚別途送料＠600 120枚 180枚～300枚 360枚以上 手数料

カーウォッシュ210匁 白 12,239 97円
＃730 青 20,282 89円

(ぴかりん210) ピンク 20,927 87円

黄 18,507 81円
カーウォッシュハーフ105匁 青 15,040 72円 65円 62円 58円 5円 63円/55円/53円/46円

＃695（ぴかりん105） 黄 6,510 67円 57円 55円 46円 5円 55円/45円/43円/34円

6円116円 106円 104円 101円

色 数量 仕入価格

大
竹

組合員単価

➢ Ｂ品大竹製タオル

①２００匁フェイスタオル（白）平地なし 約 34ｃｍ×約 86cm 海外製

品名 組合価格

品コード 60枚 120枚 180枚 240枚 手数料
200匁フェイスタオル

＃７１４
5円

大
竹

白 2,100枚 115円 100円 95円 90円

色 数量
組合員単価

②８００匁バスタオル（白）平地なし 約 65cm×約 130ｃｍ 海外製

品名 組合価格

品コード 5枚 10枚 20枚 50枚 手数料
800匁フェイスタオル

＃７１６
520円 500円 100円

大
竹

白 2,100枚 560円 540円

色 数量
組合員単価

２．一部共同事業商品の価格見直しについて
⚫ ２０２６年１月 1日（木）より、下記商品の価格見直しを行います。

② タイヤ袋

品名 組合価格

品コード 手数料
タイヤ袋

＃622
2円

数量

ノ
ア

400枚 38円 36円

組合員単価 組合単価

②ファブリーズ イージークリップ（改定済み）

品名 組合価格

品コード 手数料

ファブリーズ　イージークリップ

＃739

大
一
産
業

1箱（24個入り） 7,500円 ７，０００円 ５００円

数量 組合員価格 組合価格

以上